[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013

 № 373

 г. Орлов

Об отмене постановлений

№ 134-П от 31.12.2009 , № 174 от 15.04.2011, № 258 от 24.05.2011
        В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством         муниципальных правовых актов администрации Орловского района, в соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 29.12.2012 № 280-ФЗ), Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 21.02.2013 № 257-ЗО , администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.   Отменить постановление администрации Орловского района от 31.12.2009 № 134-п «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
     2. Отменить постановление администрации Орловского района от 15.04.2011 № 174-П «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 31.12.2009 № 134-П».

     3. Отменить постановление администрации Орловского района от 24.05.2011 № 258 - П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты  представляемых гражданином персональных данных и иных сведений при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Орловского района».
      4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене Органов местного самоуправления  муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации

Орловского района                М.В. Шишкина